Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
THERMOSTAT À MONTER
SUR TUBE

Information pour la commande/code de type
XXX XX XX XXX XX XX
Codification
des variantes
Ajustement extérieur 663
Ajustement intérieur 664
Microrup-
teur
Interrupteur à petit différentiel, non ajustable 10
Interrupteur à moyen différentiel, non ajustable 11
Interrupteur à moyen différentiel ajustable 25
Plage Plage
[°C]
Capteur max.
[°C]
-10 ... 35 1) 50 94
-10 ... 80 1) 85 95
0 ... 45 1) 85 93
10 ... 55 1) 85 22
5 ... 95 105 20
20 ... 110 1) 115 23
Capteur Cuivre 502
Cuivre nickelé 503
Fixation Standard avec bande de serrage 00
Accessoires Arrêt du point de commutation 1) 15
Point de commutation fixé et cacheté sur demande du client 1) 88
Point de commutation préréglé sur demande de client, sans garantie sur la précision du point de commutation 1) 83
Réglage du point de commutation, s’il vous plaît indiquer lors de la commande:
- Point de commutation [°C]
- Par hausse ou par baisse
Condensateur sur Pin 1-2 12
Condensateur sur Pin 1-3 13
Condensateurs sur Pin 1-2 / 1-3 23
Application extérieure (ventilée) 44
Couvercle avec fenêtre 77
1) Seulement avec type 664 ajustable intern
H72175i
MP/MSP 663/664
  page 3/5
Produit No. Codification Plage de température
[°C]
Différentiel de l’interrupteur
[°C]
Capteur max.
[°C]
MSP35 664 2594 502 00 -10 ... +35 3.7 ... 14 (ajustable) 50
MSP80 664 2595 502 00 -10 ... +80 3.7 ... 14 (ajustable) 85
MSP95 664 2520 502 00 +5 ... +95 3.7 ... 14 (ajustable) 105
MSP110 664 2523 502 00 +20 ... +110 3.7 ... 14 (ajustable) 115
Produits standard (délai de livraison extra court)
Dimensions
3.5 98
70
16
13
12
86
663.XXXX.XXX.XX.XX
3.5 98
70
16
13
12
86
664.XXXX.XXX.XX.XX
Ø
La bande de serrage incluse, sinueuse deux fois, s‘étend jusqu‘à une
diamètre du tube de 65mm (2") et sinueuse une fois jusqu‘à une diamètre
du tube de 160mm.
Formule pour définir la longueur de la bande:
Longueur du cerclage [mm]
= 180 [mm] + 5 x øtube [mm] (sinueuse deux fois)
60
16
70
M16 x 1.5
HEX17
60
16
70
M16 x 1.5
HEX17
H72175i
MP/MSP 663/664
  page 4/5
Spécifications
Précision Reproductibilité ± 0.5 % E.M. typ.
Précision d’échelle typ. ± 2 % E.M. typ.
Différentiel de l’interrupteur Microrupteur
10 (non ajustable): 2.5°C
11 (non ajustable): 3.7°C
25 (ajustable): 3.7...14°C
Point de commutation Compensation thermique avec levier d‘interrup-
teur bimétal